- Lis non est, nisi inter duos.* Tom. 3. c. 660. E.
- Lis mori dicitur.* T. 1. c. 995. D.
- Lis, & controversia.* T. 2. c. 98. A.
- Lis fiscalis intra sex menses terminanda, lis Reipublicæ intra triennium.* T. 3. c. 41. D.
- Lis an ad exitum perducatur possit, nisi utrâque parte præsentem.* T. 4. c. 875. A.
- Lis a contestatione incipit.* Tom. 4. c. 366. E.
- Lis est res in iudicium deducta.* Ibid. E.
- An lis sit contestanda cum tutore, qui in jus vocatus est.* T. 5. c. 74. A.
- Lis collusoria non est lis.* Tom. 4. c. 570. B.
- Lis æstimatur jurejurando actoris etiam immenso pretio, ut tulerit libido actoris.* Tom. 5. c. 381. B.
- Lis quæ dicitur.* T. 5. c. 867. B.
- Lis, & controversia in quo differunt.* T. 5. c. 867. B. & T. 7. c. 216. C. & T. 8. c. 519. B.
- Lis inanis.* T. 5. c. 867. A.
- Lis quando, & quam ob causam crescere dicatur.* Tom. 5. c. 905. A.
- Lis de dote cum parentibus, in quorum potestate sunt, an a liberis haberi possit.* T. 5. c. 1022. C. D.
- Lis, & controversia Sabinianorum, & Proculejanorum, quam ex *si post iudicium. l. 12. ad exhibendum*, habebant, dirimitur.* Tom. 5. c. 379. E. & c. 380. A.
- Lis nulla est, ubi partes actoris a defensoris, seu rei partibus non distinguuntur.* T. 5. c. 118. E. & c. 119. A.
- Lis quando dicatur mori.* T. 5. c. 829. B. C.
- Lis mota inter Episcopum Parisiensem, & Abbatem S. Genetæ ob Parochiam S. Stephani de Monte.* T. 6. c. 827. B.
- Lis, vel causa quando ordinari dicitur.* T. 6. c. 300. A.
- Lis minuitur materia litis, cumque instituta lis est de toto, particulatim oblata solutione, vel restitutione, redigitur ad partem, quæ non offertur.* T. 6. c. 330. C.
- Lis ubi non est, nec sententia.* T. 7. c. 248. A.
- Lis quid.* T. 7. c. 615. E. & T. 8. c. 519. A.
- Lis in quibus judiciis æstimatur in simplicum.* T. 7. c. 511. B.
- Lis quando mortua est, & quando mortua non est.* Tom. 7. c. 266. E.
- Lis, inchoata a muliere ante nuptias apud competentem iudicem, an transferatur in forum viri.* T. 7. c. 70. C.
- Lis inter patrem, & filium an quando, & in quibus causis esse possit.* T. 7. c. 136. D.
- Lis ante contestationem non est.* T. 8. c. 519. A.
- Lis propriè de pecuniariis actionibus.* Ibid. B.
- Lis finitur sententiâ, si appellatione suspensa non sit, vel retractione.* Tom. 9. c. 290. E. & c. 291. A.
- Lis de statu potest iterari.* Tom. 9. c. 1048. E. & c. 1049. A. B.
- Lis quando intelligitur finita transactione.* T. 9. c. 105. D.
- Lis cum olim instituebatur ex rescripto aliquo Principis, debebat intervenire solennis denunciatio, & edicto rescripti, dabanturque certa tempora ad denunciandum.* T. 9. c. 132. A.
- Lis propria non est, nisi quæ contestata est.* T. 9. c. 11. A.
- Lis non moritur mortuo eo, qui appellavit.* T. 9. c. 1123. A.
- Lis de causis criminalibus dicitur.* T. 9. c. 11. B.
- An lis ex lite nascatur.* T. 9. c. 143. C.
- Lis novo jure est peragenda in biennium a die litis contestatæ.* T. 9. c. 11. B.
- Lis civilis quo tempore finitur, sive perimitur.* Tom. 9. c. 127. E. & c. 128. A.
- Lis contestata, & vadimonium, & cremodicium a multis confunduntur.* T. 9. c. 135. A.
- Lis, antequam in iudicium veniatur non est, sed controversia.* T. 9. c. 185. E.
- Lis perempta post triennium an possit prorogari consensu partium.* T. 9. c. 132. C.
- Lis quando deseri videtur.* Tom. 9. c. 47. A.
- Lis contestata aliud est, aliud vadimonium.* Tom. 9. c. 135. A. B.
- Lis, vel causa quando finitur.* T. 9. c. 47. D. Vide, *Causa*.
- Lis, & res in quo differunt.* T. 9. c. 222. D.
- Lis quibus personis ordinatur.* T. 9. c. 123. A.
- Lis non dicitur, nisi sit contestata.* T. 9. c. 135. D.
- Lis est res in iudicium deducta.* T. 9. c. 10. E. accipitur pro actione. Ibid. E. in quo differat ab actione. Ibid. E.
- Lis mortua nulla res est.* Tom. 9. c. 132. E.
- Lis mortua quando dicitur.* T. 9. c. 1113. C.
- Lis nulla est cum eo, qui est in nostra potestate.* Tom. 9. c. 170. C.
- Lis ordinata quando dicitur.* T. 9. c. 981. A.
- Lis liberalis causæ quando ordinatur.* Tom. 9. c. 980. E. & c. 981. A.
- Lis non est, antequam contestetur, sed controversia.* Tom. 9. c. 156. D.
- Lis finita jurejurando an prætextu perjurii retractari possit.* Tom. 9. c. 186. C.
- Lis an ultra triennium proferri possit.* T. 9. c. 132. C. & seq.
- Lis quando finitur.* T. 9. c. 106. B.
- Lis inter patrem, & filium familias jure ordinario nulla est, extra ordinem sæpe lis est.* T. 10. c. 399. B.
- Lis non retractatur, antequam de provocatione pronuntiatum sit.* T. 10. c. 613. B.
- Lis an sit contestata, si simplex postulatio celebrata sit.* T. 10. c. 874. E.
- Lis nulla est, vel actio, quæ non indiget probatione.* Tom. 10. c. 965. A.
- Lis finem accipit, & iudicii, & transactionis jure.* T. 10. c. 989. B.
- Lis extinguitur, nec potest reviviscere, quoties sententia dicitur ex edicto peremptorio.* Tom. 10. c. 1256. B.
- Lis non est sine adversario.* T. 10. c. 903. B.
- Litis contestatio est initium iudicii.* T. 1. c. 744. D.
- Litis incertior est, quàm hereditatis causa.* Tom. 1. c. 535. B.
- Litis causâ Imperatorem heredem institui invidiosum est.* T. 1. c. 491. D.
- In litis medio ne formæ sacræ fiant.* T. 2. c. 1138. C.
- Litis contestatio quid.* T. 2. c. 150. C. D. & T. 3. c. 232. B.
- De litis capitibus dividendis constitutio.* T. 3. c. 330. B.
- De litis instrumentis edicta.* T. 3. c. 266. A.
- Litis metus, vel comminatio rem litigiosam non facit.* Tom. 2. c. 1138. C.
- Litis contestatione actio perpetuatur.* T. 3. c. 529. B.
- Litis alienæ nemo est idoneus defensor sine satisfactione iudicatum solvi.* T. 4. c. 205. C.
- Litis initium cujus quisque fecit, ejus etiam eventum excipiat.* T. 4. c. 875. D.
- Litis æstimator est iudex.* T. 4. c. 316. B.
- Litis contumacia damno coerçetur.* T. 4. c. 875. C.
- Litis contestatione electio consumitur, & cur.* Tom. 4. c. 194. B.
- Litis contestatio, & petitio idem est in jure.* Ibid. B.
- Litis periculum ad legatarium non pertinet, nisi dolo ejus, aut culpa lis perierit.* Tom. 4. c. 583. A. si verò dolo, & culpa absit, periculum litis ad fideicommissum spectat. Ibid. A.
- Litis æstimationem abstuliste quid est.* T. 4. c. 451. C.
- Litis procuratorem tutor facere non potest ante litem contestatam.* T. 4. c. 879. B.
- Litis æstimatio est similis venditioni*